ПРОТОКОЛ № 2 от 04. 12. 2014 года об отказе заключения договора                                   на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке                 или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности                                        Ступинского муниципального района, а также земельных участках,                                                   государственная собственность на которые не разграничена                                                          на территории Ступинского муниципального района.

Комиссия в составе:
	Председатель комиссии:
	Сигалина С.Г. -  заместитель председателя комитета по  управлению имуществом  администрации Ступинского  муниципального района.

	Члены комиссии:

	Бобкова О.Н.  – и.о. начальника управления градостроительства и архитектуры  администрации Ступинского  муниципального района;

Новикова И.А. – начальник отдела управления муниципальным имуществом комитета   по   управлению  имуществом администрации  Ступинского  муниципального  района;

Постолова Г.В. – главный специалист отдела управления муниципальным имуществом  комитета   по   управлению  имуществом  администрации  Ступинского  муниципального  района;
Посадская О.В. -  главный специалист отдела управления муниципальным имуществом  комитета   по   управлению  имуществом  администрации  Ступинского  муниципального  района.

	Секретарь комиссии:
	Лисина Л.В. – ведущий  специалист отдела управления муниципальным имуществом  комитета   по   управлению  имуществом  администрации Ступинского  муниципального  района.

рассмотрев протокол № 1 от 21 ноября 2014года (итоговый) открытого аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Ступинского муниципального района,  а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Ступинского муниципального района и письма ООО «ДНА Медиа» (участник аукциона, занявший  1-е место по лотам №№ 6, 9),  ООО «Декор Реклама» (участник аукциона, занявший  2-е место по лотам №№ 6, 9),  ООО «Декор Реклама» (участник аукциона, занявший  1-е место по лоту № 8), ОАО «Ступинский завод ячеистого бетона» (участник аукциона, занявший  2-е место по лоту № 8) с отказами от заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, решила :
1. Признать ООО «ДНА Медиа» (лот №№ 6,9),  ООО «Декор Реклама» (лот №№№ 6,8.9),  ОАО «Ступинский завод ячеистого бетона» (лот № 8) уклонившимися от заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций.

2. Участникам, указанным в п.1 настоящего протокола, поступившие задатки на участие в открытом аукционе на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Ступинского муниципального района,  а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Ступинского муниципального района по лотам №№№ 6,9,8 не возвращать.
Подписи членов Комиссии:

	Председатель Комиссии:
	_______________________
	С.Г.  Сигалина

	Члены Комиссии:
	_______________________
	О.Н. Бобкова

	_______________________
	И.А.  Новикова

	_______________________

_______________________
	Г.В.  Постолова

О.В. Посадская

	Секретарь Комиссии:
	_______________________
	Л.В.  Лисина